Ego guard' dñi fridrici impatoris nōt m̄s̄iu. 7 rogat' s̄ps̄i.

In nomine. Die mercarii. xiiii. incirco. noie. in ecclesia sci peti de domo ci
uitatis bryno. hoc hoium p[re]sentia q[ui] inferi g[er]unt noia. p[ro] lignu[m] q[ui] fuit
in manu[m] orzaius 7 munda desalarolis deuolento. fecerit fine[m]
refutatione in manu tebaldi clici monasterii sci peti in monte. uos ab
latu eiusde[m] q[ui] b[er]u 7 frim. de tota tra qua emerant antecessores eor[um]
asna in uita deuolenti in octa ubi dicit ad aseratu. et hanc fi
ne fecerunt sub uena sexaginta sol. impialu. stipulatione inueni
ente. Actu e hoc. an. d. m. c. lxxxv. Indie. tra. In fuerit rogati
it. Manfredus absalonis. Girardus demasso. filii julii pa
gani infle.

Girardus d[omi]ni friderici imperatoris not[us] in sui. rogat[ur] sepe

Tav. 19: Città del Vaticano, Archivio Segreto Vaticano, Fondo Veneto, I, 2728: 1185

In nomine. Die mercarii. xiiii. incirco. noie. in ecclesia sci peti de domo ci
uitatis bryno. hoc hoium p[re]sentia q[ui] inferi g[er]unt noia. p[ro] lignu[m] q[ui] fuit
in manu[m] orzaius 7 munda desalarolis deuolento. fecerit fine[m]
refutatione in manu tebaldi clici monasterii sci peti in monte. uos ab
latu eiusde[m] q[ui] b[er]u 7 frim. de tota tra qua emerant antecessores eor[um]
asna in uita deuolenti in octa ubi dicit ad aseratu. et hanc fi
ne fecerunt sub uena sexaginta sol. impialu. stipulatione inueni
ente. Actu e hoc. an. d. m. c. lxxxv. Indie. tra. In fuerit rogati
it. Manfredus absalonis. Girardus demasso. filii julii pa
gani infle.

Girardus d[omi]ni friderici imperatoris not[us] in sui. rogat[ur] sepe

Tav. 20: Brescia, Biblioteca Queriniana, ms B I 15

Anno ab incarnatione dñi m̄o ccc̄o lxx̄o
 mo. notarij sedo. Indict. x. Die sabati in curia nre moest.
 Presentia hōi bonū cōm̄. nra iudic. Petrus de bano. et de bano
 totus refutavit iuramentū dñi p̄i albi p̄ficiat. et dicit qd̄
 ipsi ecclē om̄e ius qd̄ habebat iurata petra t̄re t̄re t̄re t̄re t̄re
 unū qd̄ p̄tinet ad illā petra t̄re causa eandē et reditū. et qd̄ dicit
 tionib. p̄tinetib. ad eandē petra t̄re occasione alit̄. et qd̄ dicit
 debz ad illā t̄ra p̄tina iacobi oculibous. t̄ alicui alit̄ p̄tine. Et hāc resolu
 rationē f̄tē nōtē p̄ r̄. sol. ip̄ialū. q̄ accep̄. alacco. et lafrancū. et fr̄e debuit
 anno. ibi imp̄senti. Cohet sup̄septe petre t̄re. Am̄e. iacobi oculibous. a
 fr̄ marchisi cagli. de yot. scanamuieni. Amer. p̄dicti marchisi. et sca
 namuieni. Sūt fortissi. et alie cohentis. Et ibi imp̄senti p̄dict' p̄br al
 b̄t' p̄parabolū fr̄m suor. s. dñi p̄boni. et morati. et morini. uice p̄
 dicte ecclē. Inuestiunt p̄fatu saccū. et lafrancū fr̄es. de iā dicta t̄ra
 h̄. m̄. et p̄dicti fr̄s. et sui h̄ede. aut cui dederit. t̄ h̄r statuerit. p̄dicti
 petra t̄re imp̄petuū h̄ant. et teneat. et eia q̄qd̄ uoluerit faciūt. red
 dendo fictū oī anno. infesto scē marie agusti t̄ ad octauā. in ser
 tana frum̄i ad sextariū h̄rie. bonū sine fraude. P̄dicti fr̄ibz et
 ecclē scī daniel. q̄ ibi n̄e f̄t. t̄ alis q̄ ibi p̄t̄r fuerit. et reddendo. et dādo
 decimā. de grano. et de uino. et legumine. sine fraude p̄dicti fr̄ibus
 p̄dicte ecclē. Et ita ut p̄dicti fr̄es sacc' et lafrancū. et sui h̄ede. aut cui
 dederit teneant face scire p̄dictis officialibz. t̄r q̄ grossi colligi de
 b̄z. et dare eis t̄ suis missis decimā incousibz. et p̄ca t̄he. et dñi debz
 t̄m̄. et nōtē. unū h̄ōi decimā deferenti t̄. et dñi nre. m̄. Et h̄ idē. et